Дума Березовского  сельского  поселения

Еланского муниципального района Волгоградской области

                                                            РЕШЕНИЕ

От  26 марта  2018 года                      № 126/48
Рассмотрение ходатайства главы Березовского сельского поселения  по заявлению Пановой Т.Н.
Дума  Березовского сельского  поселения

 Решила:

1. Рассмотрев ходатайство Главы  Березовского сельского поселения Еланского муниципального района Печерской Н.А  «Об оказании помощи в замене кровли и проведении водопровода к дому от колодца, по заявлению Пановой Т.Н., основываясь на статье бюджета Березовского сельского поселения  и  руководствуясь Уставом Березовского сельского поселения, отказать:
1.1. В замене кровли дома по адресу: Волгоградская область, Еланский район с. Березовка ул. Молодежная д.11, на основании  статьи 30 п. 4 Жилищного кодекса Российской Федерации (в новой редакции 2018 г).
1.2. В проведении водопровода от колодца к дому, т.к. это входит в обязанности и возможности каждого собственника
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания, и подлежит официальному обнародованию.
Глава Березовского
сельского поселения                                           Н.А. Печерская